

E-NUTRI LANCHES LTDA ME
CNPJ 13.807.142/0001-07 IE
0757630400120
ST SHC /SUL CL ODA 209 BLOCO C LOJA. 29
Brasília/ DF

Documento Auxiliar da Nota Fiscal do Consumidor Eletrônica

Item	Código	Descrição	Qtde	Un	Vr Unit	Vr Total
001	1001	CAFE C/ LEITE GRANDE				
		1,00 UN			4,50	4,50
002	1008	PAO NA CHAPA				
		1,00 UN			3,00	3,00
003	1015	CAPPUCCINO 200 ML				
		1,00 UN			7,50	7,50
QTD. TOTAL DE ITENS						3
VALOR TOTAL						15,00
FORMA DE PAGAMENTO					VALOR PAGO	
Dinheiro					15,00	

Consulte pela chave de acesso em
www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta
5323 0313 8071 4200 0107 6500 2000 0746 7812 5224 2012

EMISSION NORMAL

Emissão 21/03/2023 08:49:34 - Via do consumidor



Número 000.074.678 - Série 002
Protocolo de Autorização
353230139143135
21/03/2023 08:49:41
CPF/CNPJ 51.863.884/0001-49
Consumidor Final

Valor Aprox. dos Tributos (Lei 12.741/2012) Total
R\$6,43 42,9% Federal 42,9% Estadual 0,0%
Municipal 0,0% Fonte: IBPT 16.1
Comanda: 100
*OCOM 151 SCS Venancio 2000 Bl B - 60 Sala 240

LIBERTANGO

LIBERTANGO BRASILIA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

SHS QD 2 BL I/J-HOTEL BONAPARTE SHS QD 2 BL J, 1 - LOJA

ASA SUL - BRASILIA, DF

CNPJ: 36.402.201/0001-98 IE: 0800246700123

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrônica

Não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Qtd Un	VL Un	VL Tot
1	AGUA SEM GAS	1 UN	7,50	7,50
86	CARRE DE CORDERO	1 UN	154,90	154,90
51	COPA DURAZNO	1 UN	28,90	28,90
9999999999997	Gorjeta praticada	1 UN	19,13	19,13

Qtd. Total de itens	4
Valor Total R\$	210,43
Valor a Pagar R\$	210,43
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAR
Dinheiro	210,43

Consulte pela Chave de Acesso em

<http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/qrcode?>

5323 0338 4022 0100 0198 6500 0000 0171 9212 1767 0427

CONSUMIDOR: 51.863.884/0001-49

consumidor
não informado

NFC-e nº 17192 Série 0 Dt.Emit: 21/03/23 22:54:19

Via consumidor

Protocolo de Autorização: 553230140655631

Data de autorização: 21/03/23 22:54:19



INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE

MD5:D378D5A4688AD54A462724D839895C2B

Nº.venda: 2068-nesa 5

-----NCR Colibri



TAXI INTELIGENTE
BAIXE O APP

MAIS SEGURO, CONFIÁVEL, SEM TARIFAS
DINÂMICAS E SEM BANDEIRA 2.

RECIBO

Autorização: _____ -A Placa: JR 2108 R\$: 70,00

Recebi(emos) de _____

percurso airport - hotel

O valor de R\$ Receita não

Taxista: MARCIO Fone: 0619960646

Brasília, 21/03/2023 CPF/CNPJ: 51863874000149

[Assinatura]
Assinatura

SINPE
TAXI

CNPJ: 00.031.708/0001-00
Reclamações: 156
Objetos Esquecidos: 01 3363-7533

Nota Fiscal de Consumidor
Eletrônica

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

BIER FASS RESTAURANTE MUSEU LTDA

CNPJ: 05.033.214/0001-88

SH/SUL QUITO LOTE 09, LAGO SUL, BRASILIA, DF

GRELHADO BUFFET DE ALMOÇO (Cod: 999) Qtde.: 1.0000 UN: UN Vl. Unit.: 0,01	Vl. Total 0,01
COCA COLA KS 290ML (Cod: 101) Qtde.: 2.5000 UN: UN Vl. Unit.: 8,50	Vl. Total 21,25
AGUA C/GAS 300ML (Cod: 22) Qtde.: 1.0000 UN: UN Vl. Unit.: 7,00	Vl. Total 7,00
SUCO LIMAO (Cod: 154) Qtde.: 1.0000 UN: UN Vl. Unit.: 2,00	Vl. Total 2,00
BUFFET DE ALMOÇO (Cod: 900) Qtde.: 1.0000 UN: UN Vl. Unit.: 72,99	Vl. Total 72,99
COCA ZERO KS 290ML (Cod: 31) Qtde.: 0.5000 UN: UN Vl. Unit.: 8,50	Vl. Total 4,25
SUCO LARANJA JARRA (Cod: 156) Qtde.: 0.5000 UN: UN Vl. Unit.: 19,80	Vl. Total 9,90
AGUA MINERAL EMB DESCART (Cod: 35) Qtde.: 0.5000 UN: UN Vl. Unit.: 6,00	Vl. Total 3,00
GORJETA 12% OPCIONAL (Cod: 9999999999997) Qtde.: 0.5000 UN: UN Vl. Unit.: 28,89	Vl. Total 14,44

Qtd. total de itens: 9

Valor a pagar R\$: 134,84

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Dinheiro 134,85

Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$: 0,00

Consumidor

CNPJ: 51.863.884/0001-49

Razão Social:

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em: <http://www.szeonda.df.gov.br/nfce/consulta>

Chave de acesso:

5323 0305 0332 1400 0188 6500 0000 4353 2413 5505 1560

Informações de interesse do contribuinte

MD5:D378D5A4688AD54A462724D839895C2B;No venda: 4-mesa 132;PROCON-DF TEL 151 SCS QD 8 ED VEN 2000 BL 860 SALA240, A cobrança de gorjeta obedece a Lei Federal n 13419 de 13/03/2017;Trib aprox R\$: 10,25 Fed, 23,59 Est ;Fonte: IBPT ca7gi3

Informações gerais da Nota

EMIÇÃO NORMAL

Número: 435324 Série: 0 Emissão: 21/03/2023 14:05:38 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 353230139744825 21/03/2023 14:05:38

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.03

Data/Hora da Consulta: 23/3/2023 15:43:38

Voltar



TAXI INTELIGENTE
BAIXE O APP

MAIS SEGURO, CONFIÁVEL, SEM TARIFAS
DINÂMICAS E SEM BANDEIRA 2

RECIBO

Autorização: _____ -A Placa: JEL 1108 R\$: 7000

Recebi(emos) de Carlos Mano Lage Revell

percurso Além 21/03 a 22/03/23

O valor de R\$ Dez mil reais

Taxista: Marcos Fone: 0606064698

Brasília, 22/3 2023 CPF/CNPJ 586388410001


Assinatura

SINPE
TAXI

CNPJ: 00.031.708/0001-00
Reclamações: 156
Objetos Esquecidos: 01 3363-7533

RAISETA-2 DANIEL PONTAO
CUSTO E MANUT. PONTAO RESTAURANTE E CHIPPENIA,
AV/S OL 10 PONTAO SUL LT 23- 24 - 24
Cidade SUL - BRASILIA, DF
CNPJ: 26.645.405/0001-70 IE: 0779144100141

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrônica
Para permitir aproveitamento de crédito de ICMS

Qtde	Descrição	Unid	Qtde	Unid	Qtde Tot
1	REFRIGERENTE LATA	UN	8,90		8,90
1	SACHES DIVERSOS	UN	9,90		9,90
1	BOLINHO DE BACALHA	UN	74,90		74,90
1	1997 CORRETA 1000 OPTION	UN	9,37		9,37
Total de itens					4
Valor Total R\$					103,07
Valor a Pagar R\$					103,07
Valor do Pagamento					VALOR PAGO R\$
Valor do Pagamento					103,07

CPF: 000.000.000-00
CNPJ: 00.000.000/0001-00
CNPJ: 00.000.000/0001-00

CNPJ: 00.000.000/0001-00

CPF: 000.000.000-00
CNPJ: 00.000.000/0001-00

CNPJ: 00.000.000/0001-00
CPF: 000.000.000-00
CNPJ: 00.000.000/0001-00
CPF: 000.000.000-00
CNPJ: 00.000.000/0001-00



INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUÍVEL

CPF: 000.000.000-00

CPF: 000.000.000-00

CPF: 000.000.000-00

CPF: 000.000.000-00

CPF: 000.000.000-00

CPF: 000.000.000-00

CPF: 000.000.000-00